ESTADO DO PARANÁ

r6fura 4Inniriyal bi (&'s 'Parr as h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 4924/2022
Data: 11105/2022

SÚMULA: Constitui e designa Comissão Especial para estudo da
Estiagem no Município e elaboração de laudos técnicos, e da outras
providencias.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei.

DECRETA:

Art. 1° - Constituir e designar a Comissão Especial para estudo da
Estiagem que atingiu o Município desde o início de Novembro de 2021 e para a
elaboração de laudos técnicos referente a estiagem a serem enviados ao
Centro Estadual de Gerenciamento de Riscos e Desastres (CEGED) e ao
Sistema Integrado de Informações sobre Desastres (S21D).

Parágrafo único: A comissão será composta como abaixo
especificamos:

Paulo de Oliveira Junior Diretor de Operações da COM DEC
Marlete Dal Magro Engenheira Agrônoma
Alice 	Cristiane 	Guimarães
Zancheta

Diretora do Depto. de Meio Ambiente

Vanessa Buligon Zancanaro Assistente Social

Art. 2° - Os trabalhos realizados pela Comissão são gratuitos e
considerados de extrema relevância para o Município de Três Barras do
Paraná.

Art. 3 0  - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito do Município d;1 - rês Barras do Paraná, em 11 de maio
d 2022.

PUBLICADO EM:

)(3 5/ob ,
Jornal  r vt4P
Página 7- 9
Edição  (26 J-

GERSO F N SCO G SSO
PREFEITO MUNICIAL

4,1  irk."

Ass Respor(sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1